



SAO KÊ TÀI KHOẢN
STATEMENT OF ACCOUNT

Chủ tài khoản/ Account name: NGUYEN THANH DIEP Ngày thực hiện/ Date: 13/07/2026

Số tài khoản/ Account number: 0421003789798 Kênh giao dịch/ Trans.Channel: DIGIBANK

Loại tiền / Currency: VND

Từ/ From: 06/07/2026 Đến/ To: 12/07/2026

STT No.	Ngày/ TNX Date / Số CT/ Doc No	Số tiền ghi nợ/ Debit	Số tiền ghi có/ Credit	Số dư/ Balance	Nội dung chi tiết/ Transactions in detail
1	06/07/2026 5414 - 78624		1,000,000	139,855,894	6187SHBAP22SLWE2.TO HIEN TRINH quan com SG.20260706.083846.1002183746.TO HIEN TRINH.970443
2	06/07/2026 5078 - 16890		200,000	140,055,894	MBVCB.14991440275.Ung ho quan com 2000 SG.CT tu 9931776286 DIEP MINH THIEN toi 0421003789798 NGUYEN THANH DIEP
3	07/07/2026 5414 - 91145		300,000	140,355,894	6188VNIB028P4R3A.Tran Tuyet chuyen khoan nhanh qua Zalo.20260707.173947.234588999.TR AN THI TUYET.970441
4	07/07/2026 5425 - 14001		500,000	140,855,894	6188ORCOQ2AI65ZD.Noi chao thu tu - Nhom TT cong dong 36 chuc mung sinh nhât.20260707.174403.0904406345.TR AN THI TUYET.970448
5	08/07/2026 5387 - 86023		200,000	141,055,894	Thien Thien UH quan com 2000 sg#SP#020097048807080807142026o3 h2845065.5387.86023.080715
6	08/07/2026 5425 - 54501		500,000	141,555,894	6189IBT1kCGZJC6Y.Adtb cmtx T72026 FT26189532801262.20260708.090416.19025219627010.VND-TGTT-AU DUONG TU BOL.970407
7	09/07/2026 5424 - 93291		200,000	141,755,894	6190IBT1iJEYS1CC.ZP261900664568 Ung ho quan com 2k.20260709.192950.212356786.CON G TY CO PHAN ZION.970432
8	10/07/2026 5239 - 90204		3,000,000	144,755,894	MBVCB.15051209895.Ung ho quan com 2000 - Can Tho.CT tu 0111001375746 PHAM DUY TOAN toi 0421003789798 NGUYEN THANH DIEP
9	11/07/2026 5244 - 16881		5,000,000	149,755,894	MBVCB.15061919902.HIEN UH quan com 2000 SG.CT tu 9989193082 DUONG THI THU HIEN toi 0421003789798 NGUYEN THANH DIEP

10	11/07/2026 5390 - 02560		50,000	149,805,894	QR - TRAN NHAT MINH-DHBK-UH Quan com 2000 SG#SP#020097041507110715402026j Xd0799921.5390.2560.071530
11	11/07/2026 5423 - 06109		200,000	150,005,894	6192TPBVI21XJT8L.Le Thi Van Anh chuyen tien QR.20260711.114627.00005364867.L E THI VAN ANH.970423
12	11/07/2026 5241 - 49059		100,000	150,105,894	MBVCB.15066989947.BUI TOAN UH quan com 2000 SG.CT tu 0251002787837 BUI HOANG MINH TOAN toi 0421003789798 NGUYEN THANH DIEP
13	12/07/2026 5414 - 48482		200,000	150,305,894	6193IBT1kC7X6ZJ5.Uh ct t7yt ha tinh FT26194703308544.20260712.071003. 7103012000.NGUYEN THI NGOC ANH.970407
14	12/07/2026 5241 - 42995		500,000	150,805,894	MBVCB.15080439811.uh ct t7yt ha tinh.CT tu 0201000666887 TRUONG BA HOANG toi 0421003789798 NGUYEN THANH DIEP
15	12/07/2026 5414 - 42617		300,000	151,105,894	6193IBT1kCKQDG7P.HUYNH VUONG QUOC chuyen FT26194757733758.20260712.114026. 19033574644018.VND-TGTT- HUYNH VUONG QUOC.970407
16	12/07/2026 5245 - 87096		200,000	151,305,894	MBVCB.15085277716.VO THI THANH TIEN chuyen tien.CT tu 0441000758048 VO THI THANH TIEN toi 0421003789798 NGUYEN THANH DIEP
17	12/07/2026 5414 - 28235		300,000	151,605,894	6193TPBVI21325CP.ung ho quan com 200d.20260712.221759.09012002666. NGUYEN THI HOAI MY.970423